[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.07.2020 г.                                №34

Об изменении адреса

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района администрация Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить нежилому зданию с кадастровым номером 64:35:020205:153 адрес: Саратовская область, р-н Турковский, с Дмитриевка, ул Советская, д 15А, на адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Турковский муниципальный район, сельское поселение Студеновское, с. Дмитриевка, ул. Советская, здание 15А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Студеновского МО _________________ Ю.В. Володин